EDITAL Nº 051/2019

Bolsas de Iniciação à Pesquisa – Artigo 170

Cristina Keiko Yamaguchi, Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

da Universidade do Planalto Catarinense, no uso de suas atribuições e em conformidade

com Edital nº 005/2019, DIVULGA O RESULTADO FINAL do processo de seleção

para as Bolsas de Iniciação à Pesquisa – Artigo 170, conforme a relação, em ordem de

classificação, do Anexo do presente Edital.

Lages, 10 de abril de 2019.

Cristina Keiko Yamaguchi

Pró-Reitora de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação